

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 59/2024

216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.631.700/0001-51 - Endereço: Rua Grão Pará - CEP: 90850170 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99387-8569

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	OTOSCÓPIO SIMPLES CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO FIBRA ÓPTICA LED 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS	OMNI LED R C/CARREGADOR DE MESA	MD	10,0000 UN	R\$ 844,00	R\$ 8.440,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.440,00

B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.496.119/0001-09 - Endereço: Rua Marechal Mascarenhas de Moraes - CEP: 16075370 - UF: SP - Município: Araçatuba - Telefone: (18) 2102-5500

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA DE NO MÍNIMO 540X290MM, POSSUI TARA	LD230 BABY	LIDER/LIDER BALANÇAS	3,0000 UN	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.800,00

D C METZ COMERCIAL | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.333.270/0001-03 - Endereço: Rua Alameda dos Ipes - CEP: 93900000 - UF: RS - Município: Ivoti - Telefone: (51) 99691-6230

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	ANDADOR ORTOPÉDICO ADULTO, ALUMÍNIO ANODIZADO, DUPLA BARRA SUSTENTAÇÃO, PÉS COM PONTEIRAS POLIURETANO, ALTURA REGULÁVEL RESISTÊNCIA 130KG	ANDADOR	Dellamed	10,0000 UN	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.200,00

EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.999.842/0001-46 - Endereço: Rua Ricalde Marques - CEP: 91040280 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3208-1282

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	KIT LARINGOSCÓPIO ADULTO, FIBRA ÓPTICA INTEGRADA, ILUMINAÇÃO LED, 05 LÂMINAS CURVAS AÇO INOXIDÁVEL	MD Lâminas L AA C 5	MD Lâminas L AA C 5	5,0000 UN	R\$ 612,99	R\$ 3.064,95
0029	KIT LARINGOSCÓPIO INFANTIL, FIBRA ÓPTICA INTEGRADA, ILUMINAÇÃO LED, 04 LÂMINAS CURVAS AÇO INOXIDÁVEL	MD Lâminas L AA C 4	MD Lâminas L AA C 4	5,0000 UN	R\$ 537,29	R\$ 2.686,45
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.751,40

FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.618.304/0001-31 - Endereço: Avenida Perimetral Norte - CEP: 74465330 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99334-3445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ESTETOSCÓPIO DUPLO INOX ADULTO	PREMIUM	ADULTO	10,0000 UN	R\$ 14,88	R\$ 148,80
0013	ESTETOCOPIO DUPLO INOX INFANTIL	PREMIUM	INFANTIL	10,0000 UN	R\$ 14,96	R\$ 149,60
0026	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	GTECH	TH1027	15,0000 UN	R\$ 12,48	R\$ 187,20
0030	DETECTOR DE BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS	JUMPER	JPD100B	2,0000 UN	R\$ 380,00	R\$ 760,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.245,60

GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.050.321/0001-17 - Endereço: Rua Martins Pena - CEP: 14080620 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (16) 3969-1000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CADEIRA PARA EXAME GINECOLÓGICO ACIONAMENTO ELÉTRICO	PROPRIO	PROPRIA/PROPRIO	2,0000 UN	R\$ 15.600,00	R\$ 31.200,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 31.200,00

GUILHERME XAVIER PIVA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.136.904/0001-04 - Endereço: RUA HILARIO RIBEIRO - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 99999-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BALDE A PEDAL CAPACIDADE AÇO INOX DE 30L ATÉ 49 LITROS	AGATA 30LTS	MOR	10,0000 UN	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
0024	LONGARINA DE 2 LUGAR CORES COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO	TK-500.L3.ISO	PROPRIA	10,0000 UN	R\$ 490,00	R\$ 4.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.050,00

IRM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.670.007/0001-47 - Endereço: RUA ALBERTO PARENTI 461 - CEP: 99706420 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99338-3441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CADEIRA PARA OBESOS ATÉ 250KG	300P OBESO FIXA	GRATTOS	4,0000 UN	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.160,00

M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.593.430/0001-50 - Endereço: Avenida Henrique Mansano - CEP: 86075000 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3339-1320

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ESFIGMOMANÔMETRO ANALÓGICO / NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO, ADULTO	ADULTO	PREMIUM	10,0000 UN	R\$ 60,00	R\$ 600,00
0002	ESFIGMOMANÔMETRO DIGITAL / MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL DE BRAÇO, ADULTO	DIGITAL	G TECH	10,0000 UN	R\$ 90,00	R\$ 900,00
0003	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ANALÓGICO TECIDO NYLON	OBESO	PREMIUM	10,0000 UN	R\$ 80,00	R\$ 800,00
0005	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL ANALÓGICO TECIDO NYLON	INFANTIL	PREMIUM	10,0000 UN	R\$ 70,00	R\$ 700,00
0006	OXÍMETRO DIGITAL LED DE DEDO PORTÁTIL DE ALTA PRECISÃO E AUTO DESLIGAMENTO	DEDO	WINNER	20,0000 UN	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
0011	ESCADA COM 2 DEGRAUS AÇO INOXIDÁVEL	02D	LIFENOX	10,0000 UN	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
0017	CADEIRA DE RODAS OBESO EM ALUMÍNIO	PLUS	PROLIFE	3,0000 UN	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
0020	MONITOR CARDÍACO PORTÁTIL MULTIPARAMETROS ADULTO/PEDIÁTRICO	DAVID	CMOS DRAKE	3,0000 UN	R\$ 5.800,00	R\$ 17.400,00
0027	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL DE TESTA, INFRAVERMELHO SEM CONTATO	INFRAVERMELHO	GP	15,0000 UN	R\$ 65,00	R\$ 975,00
0031	FOCO AUXILIAR CLÍNICO E GINECOLÓGICO LED COM ESPELHO	LED COM ESPELHO	LIFENOX	5,0000 UN	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 32.875,00

MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.064.557/0001-08 - Endereço: RUA 456 - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: Itapema - Telefone: (47) 98906-1823

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CATETER CÂNULA NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO	CATETER	MEDIX	200,0000 UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0015	MULETA AXILAR, TAMANHO P M G	MULETA	SEQUENCIAL	10,0000 PAR	R\$ 118,70	R\$ 1.187,00
0016	MULETA CANADENSE FIXA REGULÁVEL CAPACIDADE ATÉ 130KG	MULETA	MERCUR	12,0000 PAR	R\$ 74,16	R\$ 889,92
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.476,92

PRECISO EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.827.291/0001-24 - Endereço: Rua Domingos de Moraes - CEP: 04036000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 93000-7696

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 200KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE ATÉ 2 METROS	Sistema de Pesagem PPLS200A 30x30	Marte	3,0000 UN	R\$ 798,00	R\$ 2.394,00
0023	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE DE ATÉ 300KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE ATÉ 2 METROS	Sistema de Pesagem PPLS300A 30x30	Marte	2,0000 UN	R\$ 798,00	R\$ 1.596,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.990,00



Revimedec Equipamentos Médicos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.074.498/0001-93 - Endereço: Av. Presidente Vargas - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: Maravilha - Telefone: (49) 3664-3435

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS, MEDICAMENTOS, ONCOLÓGICOS, TERMOLÁBEIS, CAPACIDADE 300 LITROS, TEMPERATURA DE FUNCIONAMENTO PRÉ-AJUSTADA ENTRE +2°C E +8°C, SISTEMA DE EMERGÊNCIA, 220 VOLTS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 13.760,84	R\$ 27.521,68

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 27.521,68

Rossi Produtos Hospitalares Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.072.182/0001-06 - Endereço: RUA JOÃO LEONARDELLI, 165 - CEP: 95030440 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 99646-4481

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ESFIGMOMANÔMETRO DIGITAL / MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL DE PULSO, ADULTO	PREMIUM	PREMIUM	10,0000 UN	R\$ 89,77	R\$ 897,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 897,70

STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.405.762/0001-40 - Endereço: Rua Manuel Gaya - CEP: 02313000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 94522-0996

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	PINÇA HARTMANN JACARÉ 20 CM PARA CORPO ESTRANHO, RETIRADA DE DIU E PASSAR FIO	AÇO INOX	BSZ	10,0000 UN	R\$ 159,75	R\$ 1.597,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.597,50

Valor Total: R\$ 128.205,80

